
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI JUNGTINĖS STUDIJŲ PROGRAMOS 

 TVARIOS ENERGETIKOS SISTEMŲ VALDYMAS  PATVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-35 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2026 m. sausio 

14 d. posėdžio protokolo Nr. 45JG-86 nutarimą „EUREC-SESyM Tvarios energetikos sistemų valdymo 

magistrantūros“, 

n u t a r i a  pritarti inžinerijos mokslų studijų krypčių grupės elektronikos inžinerijos (E09) 

studijų krypties nuolatinių studijų formos 90 kreditų apimties (1,5 metų trukmės) ketinamai vykdyti 

antrosios pakopos jungtinei studijų programai Tvarios energetikos sistemų valdymas (Sustainable 

Energy System Management). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


